
   
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від     23.05.2019 р.   №    1041 

                         м. Золочів 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради від 17.05.2017 №457 

«Про визначення управителя багатоквартирних будинків 

співвласники яких не прийняли рішення про форму управління 

в місті Золочеві Львівської області» 
 
 

 Розглянувши звернення Золочівського МВЖКП від 18.03.2019р. №73, 

керуючись статтею 30, частиною першою статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в додаток №1 рішення виконавчого комітету Золочівської 

міської ради Львівської області  17.05.2017 №457 «Про визначення управителя 

багатоквартирних будинків, співвласники яких не прийняли рішення про форму 

управління в місті Золочеві Львівської області», а саме:  

1.1. Виключити з переліку багатоквартирних будинків міста Золочева 

Львівської області, для яких визначено управителем Золочівське міське 

виробниче житлово-комунальне  підприємство житловий будинок на вул. Ваня 

Т., 1 в м. Золочеві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Рибаху Б.В. 
 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 


